
24.-28. 8. 2015
denně od 8:00–16:00 hod.

velká tělocvična Univerzity Pardubice na Cihelně

ŠKOLIČKU

Co si vzít sebou: obuv do tělocvičny, sportovní oblečení, 
raketu na badminton (lze i po domluvě zapůjčit), pití

Pod vedením zkušených trenérů a hráčů budou hrát děti různé 
hry a budou se učit základy badmintonu. Účastníci získají před-
nostní právo při náboru dětí (v září 2015) do pravidelných tré-
ninkových hodin.

Přihlášky a informace:    e-mail: josef.horacek.pce@seznam.cz 
tel.: 602 413 484, www.tjpolabiny.cz

BADMINTONU

celková cena: 1 500 Kč /5 dní

Oddíl Badmintonu při TJ SOKOL Polabiny Pardubice pořádá 

pro děti ve věku od 6 do 11 let

příměstský tábor

Program:
8:00-8:45 h.  Příchod a předání dětí
9:00-11:00 h.   Zahájení dopoledního  

tréninku
11:00-12:00 h.  Polední přestávka  

odchod na oběd
12:00-13:00 h.  Odpolední procházka 

 (lanové centrum , Park na Špici ....
13:00-15:00 h. Odpolední trénink
15:00-16:00 h. Ukončení a předání dětí

cena je vč. oběda


